Jadwal KBM SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022-2023

17.30-18.00

BLOK 13
ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2021 12 Feb 23 13 Feb 23 14 Feb 23 15 Feb 23 16 Feb 23 17 Feb 23 18 Feb 23
07.00-07.30 KULIAH TUTORIAL KULIAH TUTORIAL SKILLS
07.30-08.00 HISTOLOGI PU Anatomi Dinding LAB
08.00-08.30 BLOK 13 Hartini Tiono,dr., ASMA Dr. Oeij Anindita ASMA Materi 2 LIBUR
08.30-09.00 BRONKIALE BRONKIALE Sesi 1 ISRA
09.00-09.30 SKILLS MIRAJ
09.30-10.00 LAB
10.00-10.30 SKILLS SKILLS Materi 2
10.30-11.00 LAB LAB Sesi 2
11.00-11.30 Materi 1 Materi 1
11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2
12.00-12.30 PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM
12.30-13.00
13.00-13.30 A: FARMAKO 1 |A: A: A: MIKRO 1 SIMPOSIUM
13.30-14.00 B: MIKRO 1 B: FARMAKO 1 (B: B: MINI
14.00-14.30 C: C: MIKRO 1 C: FARMAKO 1|C: Djaja, Anin
14.30-15.00 D: D: D: MIKRO 1 D: FARMAKO 1| Hartini, Diana
15.00-15.30 KULIAH
15.30-16.00 FAAL PULMO 1
16.00-16.30 Dr. Julia Windi,d
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2021 19 Feb 23 20 Feb 23 21 Feb 23 22 Feb 23 23 Feb 23 24 Feb 23 25 Feb 23
07.00-07.30 KULIAH TUTORIAL KULIAH TUTORIAL KULIAH
07.30-08.00 PK: Pemeriksaa MIKROBIOLOG FAAL PULMO 2
08.00-08.30 Penny Setyawat INFEKSI Johan Lucianus, INFEKSI Dr. Julia Windi,d
08.30-09.00 SALURAN SALURAN
09.00-09.30 PERNAFASAN PERNAFASAN KULIAH
09.30-10.00 AKUT AKUT ANTIBIOTIK am
10.00-10.30 SKILLS SKILLS Lusiana Darsong
10.30-11.00 LAB LAB
11.00-11.30 Materi 3 Materi 3
11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2
12.00-12.30 PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM
12.30-13.00
13.00-13.30 A: FARMAKO 2 (A: A: FAAL 1 A: MIKRO 2 SIMPOSIUM
13.30-14.00 B: MIKRO 2 B: FARMAKO 2 (B: B: FAAL 1 MINI
14.00-14.30 C: FAAL 1 C: MIKRO 2 C: FARMAKO 2 |C: Allen, Abram
14.30-15.00 D: D: FAAL 1 D: MIKRO 2 D: FARMAKO 2 |Wawan, Johan, 4
15.00-15.30 KULIAH
15.30-16.00 ANATOMI Paru
16.00-16.30 Dr. Oeij Anindita
16.30-17.00
17.00-17.30




ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2021 26 Feb 23 27 Feb 23 28 Feb 23 1 Mar 23 2 Mar 23 3 Mar 23 4 Mar 23

07.00-07.30 KULIAH TUTORIAL KULIAH TUTORIAL SKILLS

07.30-08.00 PA PULMO 1 IKM Lung Occug LAB

08.00-08.30 L.K. Liana,dr.,Sp PPOK July Ivone, dr., M PPOK Materi 5

08.30-09.00 Sesi 1

09.00-09.30 SKILLS

09.30-10.00 LAB

10.00-10.30 SKILLS SKILLS Materi 5

10.30-11.00 LAB LAB Sesi 2

11.00-11.30 Materi 4 Materi 4

11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2

12.00-12.30 PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM

12.30-13.00

13.00-13.30 A: HISTO A A A PK SIMPOSIUM

13.30-14.00 B: PK B: HISTO B: B: MINI

14.00-14.30 C: C:PK C: HISTO C: Windi, Teguh

14.30-15.00 D: D: D: PK D: HISTO Wawan, Yenni

15.00-15.30 KULIAH

15.30-16.00 ANTIBIOTIK per

16.00-16.30 Dr. Sugiarto Purj

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2021 5 Mar 23 6 Mar 23 7 Mar 23 8 Mar 23 9 Mar 23 10 Mar 23 11 Mar 23

07.00-07.30 KULIAH TUTORIAL KULIAH TUTORIAL KULIAH

07.30-08.00 KEGAWATAN P/ PA PULMO 2 RADIOLOGI TH

08.00-08.30 Dr. J.Teguh Widj TB PARU L.K. Liana,dr., S TB PARU Wawan Kustiawi

08.30-09.00

09.00-09.30 KULIAH

09.30-10.00 OBAT ASMA

10.00-10.30 SKILLS SKILLS Dr. Diana Krisan

10.30-11.00 LAB LAB

11.00-11.30 Materi 6 Materi 6

11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2

12.00-12.30 PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM

12.30-13.00

13.00-13.30 A A A: FAAL 2 A SIMPOSIUM

13.30-14.00 B: B: B: B: FAAL 2 MINI

14.00-14.30 C: FAAL 2 C: C: C: Cindra, Teguh

14.30-15.00 D: D: FAAL 2 D: D: Penny, Djaja

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00




ANGKATAN
2021

Minggu
12 Mar 23

Senin
13 Mar 23

Selasa
14 Mar 23

Rabu
15 Mar 23

Kamis
16 Mar 23

Jumat
17 Mar 23

Sabtu
18 Mar 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

TUTORIAL

KELAINAN
PLEURA

KULIAH
IPD ASMA
Dr. J.Teguh Widj|

SKILLS
LAB
Materi 7
Sesi 1

TUTORIAL

KELAINAN
PLEURA

KULIAH
IKAASMA
A. Adipurnama, ,

KULIAH
IPD PNEUMON
Dr. J. Teguh Wid

SKILLS
LAB
Materi 7
Sesi 2

KULIAH
IKM DOTS
Dr. Cindra Pask4

PRAKTIKUM

A: ANAT
B: PA

C:

D:

PRAKTIKUM

A:
B: ANAT
C: PA

PRAKTIKUM

A

B:

C: ANAT
D: PA

PRAKTIKUM

A: PA

B:

=3

D: ANAT

SIMPOSIUM
MINI
Decky, Heddy
Wawan, Penny

ANGKATAN
2021

Minggu
19 Mar 23

Senin
20 Mar 23

Selasa
21 Mar 23

Rabu
22 Mar 23

Kamis
23 Mar 23

Jumat
24 Mar 23

Sabtu
25 Mar 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

KULIAH
RADIOLOGI TH

Wawan Kustiawg Dr. J.Teguh Widj

KULIAH
IPD PPOK

KULIAH
IKABP + TB
A. Adipurnama, {

KULIAH
MIKROBIOLOG
Djaja Rusmana,

LIBUR
NYEPI

KULIAH
RADIOLOGI TH
Wawan Kustiawé




ANGKATAN
2021

Minggu
26 Mar 23

Senin
27 Mar 23

Selasa
28 Mar 23

Rabu
29 Mar 23

Kamis

30 Mar 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

KULIAH
GIZI UNTUK PE|
Grace Puspasar|

KULIAH
IPD TBC
Dr. J.Teguh Widjd

KULIAH
ANTI TB
Lusiana Darsonq

UJIAN
BLOK 13

UJIAN
SOCA
UTAMA

BLOK 13

Jumat

31 Mar 23

Sabtu
1 Apr 23

ANGKATAN
2021

Minggu
2 Apr 23

Senin
3 Apr 23

Selasa
4 Apr 23

Rabu
5 Apr 23

Kamis
6 Apr 23

Jumat
7 Apr 23

Sabtu
8 Apr 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

UJIAN
OSPE
UTAMA
BLOK 13

UJIAN
MP
UTAMA
BLOK 13

UJIAN
OSPE
UTAMA
BLOK 13

LIBUR
PASKAH

LIBUR
PASKAH

LIBUR
PASKAH




ANGKATAN
2021

Minggu
9 Apr 23

Senin
10 Apr 23

Selasa
11 Apr 23

Rabu
12 Apr 23

Kamis
13 Apr 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

LIBUR
PASKAH

UJIAN
OSPE
REMED
BLOK 13

UJIAN
MP
REMED
BLOK 13

UJIAN
OSPE
REMED
BLOK 13

UJIAN
SOCA
REMED
BLOK 13

Jumat

14 Apr 23

Sabtu
15 Apr 23

BLOK 15

ANGKATAN
2021

Minggu
16 Apr 23

Senin
17 Apr 23

Selasa
18 Apr 23

Rabu
19 Apr 23

Kamis
20 Apr 23

Jumat
21 Apr 23

Sabtu
22 Apr 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

BLOK 15

TUTORIAL

INFEKSI
GINEKOLOGI

TUTORIAL

INFEKSI
GINEKOLOGI

SKILLS
LAB
Materi 1
Sesi 1

SKILLS
LAB
Materi 1
Sesi 2

SKILLS
LAB
Materi 2
Sesi 1

SKILLS
LAB
Materi 2
Sesi 2

PRAKTIKUM

A: ANAT 1

B: HISTO 1
C: FARMAKO
D:

PRAKTIKUM

A

B: ANAT 1

C: HISTO 1
D: FARMAKO

PRAKTIKUM

A: FARMAKO
B:

C: ANAT 1

D: HISTO 1

PRAKTIKUM

A: HISTO 1
B: FARMAKO
C:

D: ANAT 1

LIBUR
IDUL FITRI

LIBUR
IDUL FITRI




ANGKATAN
2021

Minggu
23 Apr 23

Senin
24 Apr 23

Selasa
25 Apr 23

Rabu
26 Apr 23

Kamis
27 Apr 23

Jumat
28 Apr 23

Sabtu
29 Apr 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

LIBUR
IDUL FITRI

LIBUR
IDUL FITRI

LIBUR
IDUL FITRI

LIBUR
IDUL FITRI

LIBUR
IDUL FITRI

LIBUR
IDUL FITRI

LIBUR
IDUL FITRI

ANGKATAN
2021

Minggu
30 Apr 23

Senin
1 Mei 23

Selasa
2 Mei 23

Rabu
3 Mei 23

Kamis
4 Mei 23

Jumat
5 Mei 23

Sabtu
6 Mei 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

LIBUR
IDUL FITRI

LIBUR
HARI BURUH

TUTORIAL

PENDARAHAN
PADA
IBU HAMIL

SIMPOSIUM
MINI
Anin, Rimonta
Tere, Fanny

SKILLS
LAB
Materi 3
Sesi 1

TUTORIAL

PENDARAHAN
PADA
IBU HAMIL

KULIAH
PK : PREEKLAN
Penny Setyawat|

SKILLS
LAB
Materi 3
Sesi 2

KULIAH
Anatomi : Organ
Dr. Oeij Anindita

PRAKTIKUM

A: ANAT 2
B: HISTO 2
C:PK1

D:

PRAKTIKUM

A:

B: ANAT 2
C: HISTO 2
D:PK1

PRAKTIKUM

A: PK 1

B:

C: ANAT 2
D: HISTO 2

PRAKTIKUM

A: HISTO 2
B: PK 1

C:

D: ANAT 2




ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2021 7 Mei 23 8 Mei 23 9 Mei 23 10 Mei 23 11 Mei 23 12 Mei 23 13 Mei 23

07.00-07.30 SIMPOSIUM KULIAH TUTORIAL TUTORIAL KULIAH

07.30-08.00 MINI Anatomi : Dindin Obgyn : KEHAM

08.00-08.30 Dani, Aloy |Dr. Oeij Anindita] HIPERTENSI | HIPERTENSI |Dr. Aloysius Sury

08.30-09.00 Shiela, Wenny PADA PADA

09.00-09.30 IBU HAMIL IBU HAMIL KULIAH

09.30-10.00 Faal : SISTEM R

10.00-10.30 SKILLS SKILLS Stella Tinia,dr.,M

10.30-11.00 LAB LAB

11.00-11.30 Materi 4 Materi 4

11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 1

12.00-12.30 PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM

12.30-13.00

13.00-13.30 A: ANAT 3 A: PARASIT A:PK2 A: HISTO 3 SIMPOSIUM

13.30-14.00 B: HISTO 3 B: ANAT 3 B: PARASIT B: PK 2 MINI

14.00-14.30 C:PK2 C: HISTO 3 C: ANAT 3 C: PARASIT Ghita, Aloy

14.30-15.00 D: PARASIT D: PK 2 D: HISTO 3 D: ANAT 3 Harijadi, Fenny

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2021 14 Mei 23 15 Mei 23 16 Mei 23 17 Mei 23 18 Mei 23 19 Mei 23 20 Mei 23

07.00-07.30 KULIAH KULIAH KULIAH SIMPOSIUM

07.30-08.00 Histo: SISTEM H Obgyn : PERSAL Histo: SISTEM R MINI

08.00-08.30 Dr. Hana RatnayDr. Aloysius Sury| Dr. Hana Ratnaw LIBUR Hartini, Rimonta

08.30-09.00 KENAIKAN Inez, Anin

09.00-09.30 KULIAH YESUS KULIAH

09.30-10.00 FARMAKOLOGI KRISTUS BIOKIMIA : HOR|

10.00-10.30 Dr. Sugiarto Purg R. Ghita Sariwidy

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30 TUTORIAL TUTORIAL

12.30-13.00

13.00-13.30 PENDARAHAN PENDARAHAN KULIAH

13.30-14.00 POSTPARTUM POSTPARTUM Mikro : SISTEM |

14.00-14.30 Djaja Rusmana,

14.30-15.00

15.00-15.30 KULIAH

15.30-16.00 Obgyn : Ginekolg

16.00-16.30 Rimonta Gunane

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00




ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2021 21 Mei 23 22 Mei 23 23 Mei 23 24 Mei 23 25 Mei 23 26 Mei 23 27 Mei 23

07.00-07.30 KULIAH TUTORIAL KULIAH TUTORIAL KULIAH

07.30-08.00 IKM : KIA . Statistik Vital

08.00-08.30 Dani, dr., M.Kes LAKTASI Ardo Sanjaya,dr] LAKTASI Dr. Cindra Paskg WISUDA

08.30-09.00 PERIODE lI

09.00-09.30 KULIAH

09.30-10.00 PA : SISTEM RE

10.00-10.30 SKILLS SKILLS Sri Nadya Saani

10.30-11.00 LAB LAB

11.00-11.30 Materi 5 Materi 5

11.30-12.00 Sesi 1 Sesi 2

12.00-12.30 PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM | PRAKTIKUM

12.30-13.00

13.00-13.30 A: A: A:PA1 A: MIKRO SIMPOSIUM

13.30-14.00 B: MIKRO B: B: B: PA1 MINI

14.00-14.30 C: PA1 C: MIKRO C: C: Hana, Stella

14.30-15.00 D: D: PA1 D: MIKRO D: Ivone, Anin

15.00-15.30 KULIAH

15.30-16.00 Obgyn : PERSA

16.00-16.30 Rimonta Gunang

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

ANGKATAN Minggu Senin Selasa Rabu Kamis Jumat Sabtu
2021 28 Mei 23 29 Mei 23 30 Mei 23 31 Mei 23 1 Jun 23 2 Jun 23 3 Jun 23

07.00-07.30 KULIAH KULIAH KULIAH

07.30-08.00 Obgyn : PENYU PK : TIROID PA Radiologi : SIST]

08.00-08.30 Dr. Aloysius Sun SKILLS Lisawaty Sadeli, LIBUR Justin Ginting, d| WISUDA

08.30-09.00 LAB HARI PERIODE lI

09.00-09.30 KULIAH Materi 6 KULIAH PANCASILA KULIAH

09.30-10.00 Faal : FISIOLOG Sesi 1 Parasit : SISTEN Faal : SISTEM H

10.00-10.30 Stella Tinia,dr.,M SKILLS Prof. Dr. Susy Tj Stella Tinia,dr.,M

10.30-11.00 LAB

11.00-11.30 Materi 6

11.30-12.00 Sesi 2

12.00-12.30 KULIAH KULIAH

12.30-13.00 PA : SISTEM RE Parasit : SISTEN

13.00-13.30 Sri Nadya Saani Dr. Rita Tjokropr SKILLS

13.30-14.00 LAB

14.00-14.30 KULIAH KULIAH

14.30-15.00 Bedah : Tumor n Mikro : SISTEM

15.00-15.30 Eduard P. Simar Djaja Rusmana,

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00




ANGKATAN
2021

Minggu
4 Jun 23

Senin
5Jun 23

Selasa
6 Jun 23

Rabu
7 Jun 23

Kamis
8 Jun 23

Jumat
9 Jun 23

Sabtu
10 Jun 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

LIBUR
HARI
WAISAK

SKILLS
LAB
Materi 7
Sesi 1

KULIAH
Histo : SISTEM

Teresa Lucretia,¢

SKILLS
LAB
Materi 7
Sesi 2

KULIAH
PK: SISTEM RE

SKILLS
LAB

KULIAH
Anatomi : Anatoy
Heddy Herdimar

Adrian Suhendrg

KULIAH
Farko : OBAT-OB
Dr. Diana Krisanti

KULIAH
PK : SISTEM RE
Fenny, dr., SpPHK

PRAKTIKUM

A:
B:

C:PA2

D:

PRAKTIKUM

A:
B:
C:
D:PA2

PRAKTIKUM

A:PA2
B:
o
D:

PRAKTIKUM

A
B: PA2
=
D:

YUDISIUM
GENAP
2022-2023
(TENTATIF)

ANGKATAN
2021

Minggu
11 Jun 23

Senin
12 Jun 23

Selasa
13 Jun 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

UJIAN
BLOK 15

UJIAN
MP
UTAMA
BLOK 15

Rabu
14 Jun 23

Kamis
15 Jun 23

Jumat
16 Jun 23

Sabtu
17 Jun 23

UJIAN
SOCA
UTAMA
BLOK 15

UJIAN
OSPE
UTAMA
BLOK 15




ANGKATAN
2021

Minggu
18 Jun 23

Senin
19 Jun 23

Selasa Rabu
20 Jun 23

21 Jun 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

UJIAN

OSPE

UTAMA

BLOK 15

UJIAN UJIAN

SOCA MP
REMED REMED
BLOK 15 BLOK 15

Kamis

22 Jun 23

Jumat
23 Jun 23

Sabtu
24 Jun 23

ELEKTIF

ANGKATAN
2021

Minggu
25 Jun 23

Senin
26 Jun 23

Selasa Rabu
27 Jun 23 28 Jun 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

UJIAN

UJIAN

OSPE

OSPE

REMED

REMED

BLOK 15

BLOK 15

29 Jun 23

Kamis

Jumat
30 Jun 23

Sabtu
1 Jul 23

LIBUR
IDUL
ADHA

ELEKTIF

KULIAH
ELEKTIF




ANGKATAN
2021

Minggu
2Jul 23

Senin
3 Jul 23

Selasa
4 Jul 23

Rabu
5Jul 23

Kamis
6 Jul 23

Jumat
7 Jul 23

Sabtu
8 Jul 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

KULIAH
ELEKTIF

KULIAH
ELEKTIF

KULIAH
ELEKTIF

KULIAH
ELEKTIF

KULIAH
ELEKTIF

ANGKATAN
2021

Minggu
9Jul23

Senin
10 Jul 23

Selasa
11 Jul 23

Rabu
12 Jul 23

Kamis
13 Jul 23

Jumat
14 Jul 23

Sabtu
15 Jul 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

YUDISIUM
SEMESTER
GENAP
2022-2023
(TENTATIF)




ANGKATAN
2021

Minggu
16 Jul 23

Senin
17 Jul 23

Selasa
18 Jul 23

Rabu
19 Jul 23

Kamis
20 Jul 23

Jumat
21 Jul 23

Sabtu
22 Jul 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

AWAL
SEMESTER
ANTARA
2022-2023

SEMESTER
ANTARA
2022-2023

LIBUR

TAHUN BARU

ISLAM

SEMESTER
ANTARA
2022-2023

SEMESTER
ANTARA
2022-2023

SEMESTER
ANTARA
2022-2023

ANGKATAN
2021

Minggu
23 Jul 23

Senin
24 Jul 23

Selasa
25 Jul 23

Rabu
26 Jul 23

Kamis
27 Jul 23

Jumat
28 Jul 23

Sabtu
29 Jul 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

SEMESTER
ANTARA
2022-2023

SEMESTER
ANTARA
2022-2023

SEMESTER
ANTARA
2022-2023

SEMESTER
ANTARA
2022-2023

SEMESTER
ANTARA
2022-2023

SEMESTER
ANTARA
2022-2023

SEMESTER
ANTARA
2022-2023




ANGKATAN
2021

Minggu
30 Jul 23

07.00-07.30

07.30-08.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

SEMESTER
ANTARA
2022-2023




